



# SKAKFORENINGEN KAMPKLUBBEN

september 1982

## Sæsonstart.

P.g.a. forskellige problemer er det efterhånden lang tid siden det sidste klubblad udkom, men nu må vi håbe, at de to nye redaktører Ulf Nonboe og Jan Thelander fremover vil sørge for at vi får et underholdende og regelmæssigt udkommende blad, idet dette nummer er færdiggjort efter et mindre uheld med et bortkomment manuskript.

Tidspunktet hvor klubben skal til at melde hold til unionen er ved at nærme sig, og bestyrelsen beder derfor om en tilkendegivelse af, om man ønsker at spille holdturnering og klubturnering

Generalforsamlingen.

Tirsdag d. 18 maj afholdtes klubben ordinære generalforsamling, og jeg skal derfor give et lettere forsinket referat.

Jan Christiansen blev valgt som dirigent med akklamation. Tilstede var 14 medlemmer og to ikke-medlemmer. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og dermed beslutningsdygtig. Formanden berettede, at det skakligt ses havde været et meget svingende år, førsteholdet rykkede igen op i første division, mens andenholdet rykkede ned i mesterrækken, 3-holdet var tæt på oprykning, men blev kun nummer 3. Vi er 42 medlemmer, hvilket er nogenlunde det samme antal som ved sidste generalforsamling. Verner Nielsen var desværre afgået ved døden og , hvor der blandt andet omtaltes hans store betydning for klubben. Formandens beretning blev ensstemmigt vedtaget.

Årsregnskabet blev vedtaget med 7 stemmer for, 0 imod, mens 7 undlod at stemme.

Vedrørende klublokalerne foreslog bestyrelsen at disse skal afhændes p.g.a. økonomiske problemer og dette blev vedtaget med 12 for, 1 imod og 1 undlod at stemme.

Preben Dalberg og Ole Illum Truelsen fik herefter fuldmagt af forsamlingen til at afvikle lokalerne, således at den nye bestyrelse kunne nøjes med at koncentrere sig om det skaklige, samt anskaffelsen af nye lokaler.

Vedrørende de nye lokaler fremlagde bestyrelsen to forslag: 1 at lade kommunen finde nogle til os og 2 : at klubben lejer sig ind hos Øbro. Der var nogen debat om dette, og det blev besluttet at den nye bestyrelse først og fremmest skal tage kontakt til kommunen om lokaler. Hvis dette ikke giver positivt resultat skal bestyrelsen forsøge at leje sig ind et sted.

Preben Dalberg ønskede ikke at blive genvalgt som formand og istedet valgtes Niels Haahr. Illum ønskede heller ikke at blive genvalgt, og istedet valgtes Peter Munck Mortensen. Til bestyrelsen valgtes Rudi Christen (genvalg), Ulf Nonboe og Jan Thelander, idet det blev overladt den nye bestyrelse at supplere sig med det manglende medlem. Som revisorer valgtes Ole Illum Truelsen og Leif Nielsen.

Generalforsamlingen afsluttes med et trefoldigt leve for Kampklubben.

Niels Haahr.

#### Kontingent.

Det er klart, at en forudsætning for at drive en skakklub er, at medlemmerne betaler kontingent regelmæssigt. Da nogle af vores kreditorer samtidig er blevet så uhøflige, at de ligefrem opfordrer os til at betale med nogle besynderlige trusler, må vi nok se i øjne, at det bliver nødvendigt at skaffe likvider. Bestyrel-

sen har derfor taget sig den frihed at udsende giro inbetalingskort, samt at tage personlig kontakt med opfordring til at betale. Denne metode har vist sig at være yderst effektiv, vi har faktisk fået tilstrækkeligt til at afværge de værste trusler, men desværre er der stadig nogle enkelte, som har "glemt" klubben. De skyldige bedes hermed om at genopfriske deres hukommelse og straks begive sig til posthuset.

Niels Haahr

### Nye lokaler.

På generalforsamlingen blev det besluttet, at bestyrelsen skal undersøge mulighederne for at få nye lokaler. Vi har været i kontakt med kommunen, men desværre er der kun mulighed for at få lokaler på en skole, hvilket bla. indebærer, at vi skal være ude hver aften kl 10 .

Istedet har vi ses på nogle lokaler, som Pensionisternes Samvirke udlejer på Åbulevarden.

Disse lokaler var yderst sobre og billige, men ikke særlig store og vi vil derfor prøve at holde tilbuddet åbent, mens vi prøver at finde noget endnu bedre. Imellemtiden har vi fået et særdeles venligt tilbud fra As04, som gerne vil huse os en kort periode (ca. en måned), hvis ejendomsmægleren skulle få solgt lokalerne i Heimdalsgade før vi har fundet nogle nye. Vi risikerer altså ikke at blive hjemløse, og det er jo sådantes meget rart at vide. Iøvrigt tror ejendomsmægleren, at han kan få solgt lokalerne inden jul, og han vil starte en annonsekampagne her efter ferien.

#### Holdturneringen.

Som tidligere nævnt skal vi nu til at planlægge sæsonen, og det er derfor vigtigt at vide, hvor mange hold vi er istand til at stille, så du bedes venligst benytte følgende

skema. Det skal lige nævnes, at nogle af vores allerstærkeste spillere allerede har givet tilsagn om, at de vil spille. Deres spillestyrke vil naturligvis betyde at vi får et godt førstehold med chancer for mesterskabet, men det betyder også at de andre hold bliver styrkede og vi håber at det trods modgang vil vise sig, at kampklubben igen kan markere sin sande styrke.

ja nej

Ønsker at deltage i holdturneringen

Ønsker at deltage i klubturneringen

Ønsker at være evt reserve

Navn: \_\_\_\_\_

Addr: \_\_\_\_\_

Tlf : \_\_\_\_\_

Skakforeningen Kampklubben

Heimdalsgade nr 14 , 4sal 2200 KBH N

Formand : Niels Haahr

Solitudevej 5 ,1 sal th

Telefonbesked kan gives på ol 65 50 16

Kasserer: Peter Munck Mortensen

Emdrupvej 75 stuen th